PORTARIA Nº 1125, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria do
Ministério da Educação nº 39, de 7 de janeiro de 2009, publicada no Diário Oficial da União de 8 de
janeiro de 2009;

considerando a portaria/IFMS nº 709, de 9 de setembro de 2013,

RESOLVE

Art. 1º Designar a servidora DANIELA MATTE AMARO PASSOS, matrícula SIAPE nº
0393092, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Administração, lotada na Reitoria, como substituta do
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional ROBERTO ASSAD PINHEIRO MACHADO, matrícula SIAPE
nº 0433118, nos afastamentos ou impedimentos legais e regulamentares.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcus Aurélius Stier Serpe
Reitor

		2014-01-21T14:07:16-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital